
第２号報告　平成23年度収支予算

単位：円
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5,000,000

3,537,000

0

260,932,000

9,367,000

688,646,207

658,382,207

2,000,000

△ 2,000,000

389,282,000

8,329,000

0

314,111,000

583,817,000

25,060,000

58,000

700,000

932,075,000

1,053,509,000

0

0

0

0

389,282,000

0

389,282,000

0

0

△ 23,054,000

0

0

314,111,000

0

0

0

0

314,111,000

0

0

0

0

0

0

0

3,050,000

0

0

0

32,838,417

0

0

△ 3,561,234

1,651,000

0

0

843,000

9,650,000

3,000

0

349,931,169

349,931,169

724,944,263

0

0

0

58,770,000

510,000

0

0

5,773,000

0

0

45,650,000

0

0

0

△ 38,833,957
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3,198,811,651

872,000

0

0

246,679,000

2,000,000

50,000

700,000

2,846,620,482

2,000,000

△ 2,000,000

0

160,032,000

700,000

1,223,608,000

400,000

700,000

1,193,007,000

1,062,876,000

382,918,000

10,189,000

1,820,000

555,276,000

591,367,000

0 △ 44,977,000△ 34,500,000 0 0
他会計振替額 (H)

他会計からの繰入

他会計への繰出

155,128,000

△ 155,158,000

平成23年度 予算（本部・支部合計） 集計表

内部取引消去法人会計勘　定　科　目 合　計
公5：広報・啓発事業 公6：図書館事業公1：調査研究事業

区分
公2：講演会等事業

△△△△ 30,264,000

2,876,884,482

33,000

33,000

当期経常外増減額 (G)=(E)-(F)

  1．特定資産運用益

経常外費用計 (F)

0

30,060,000

3,595,000

  2．什器備品除却損

△△△△ 30,201,000

0

△△△△ 33,000

一般正味財産期首残高 (J)

一般正味財産期末残高 (K)=(I)+(J)

一
般
正
味
財
産
の
部

  2．受取入会金

  3．受取会費

  7．貸倒引当金取崩額

  1．事業費
うち事業管理費

  2．管理費

  3．貸倒引当金繰入額

当期一般正味財産増減額(I)＝(D)+(G)+(H)

  4．事業収益

経常費用計 (B)

当期経常増減額  (D)=(A)-(B)+(C)

経
常
外
増
減
の
部

経
常
増
減
の
部

  6．雑収益

経常収益計 (A)

  5．受取補助金･受取負担金･受取寄付金

  1．固定資産売却益

正味財産期末残高 (K)+(N)

指
定
正
味
財
産
の
部

  2．一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額 (L)

指定正味財産期首残高 (M)

指定正味財産期末残高 (N)=(L)+(M)

  1．受取寄付金

0

160,032,000

0

169,399,000

△ 600,000

90,933,000

0

0

33,000

33,000

投資有価証券評価損益 (C)

経常外収益計 (E) 0

0

0

292,289,000

92,273,000

0 △ 1,000,000

0 1,000,000

0

250,301,000

519,044,000

178,734,000

0

700,000

519,744,000

0

△△△△ 269,443,000

0

0

△ 73,302,113

1,000,000

△ 1,000,000

1,200,000

△ 1,476,000

△△△△ 269,719,000

196,416,887

1,300,000

5,000

0

230,163,000

0

0

292,289,000

0

△△△△ 62,126,000

0

0

0

0

0

35,244,000

△ 38,833,957

△△△△ 61,382,000

22,548,043

5,600,000

0

0

57,023,000

102,931,000

44,656,000

0

0

102,931,000

1,000,000

△△△△ 44,908,000

0

0

0

0

0

7,117,000

△△△△ 37,791,000

412,804,094

375,013,094

0

59,280,000

61,554,000

31,859,000

0

0

61,554,000

0

△△△△ 2,274,000

0

0

0

0

0

0

△△△△ 2,274,000

△ 1,287,234

△ 3,561,234

0

0

12,147,000

45,587,000

16,819,000

0

0

45,587,000

0

△△△△ 33,440,000

0

0

0

0

0

17,115,000

△ 9,001,000

△△△△ 25,326,000

58,164,417

32,838,417

0

0

6,000,000

0

0

9,050,000

32,104,000

18,577,000

0

0

32,104,000

0

△△△△ 23,054,000

0

0

0

0

0

0

0

△△△△ 23,054,000

0

△ 23,054,000

公3：表彰・助成事業 公4：評価・資格事業 公益目的事業計公益目的事業共通

382,918,000

0

700,000

1,054,209,000

1,000,000

△△△△ 30,264,000

△△△△ 121,134,000

0

0

0

0

352,191,169

352,191,169

0

0

0

0

0

0

314,111,000

0

75,171,000

公益目的事業会計

0

0

0

0 0

0

135,847,000

会費のうち、法人会計における必要額を控除した額

収支
相償の
判定

本部交付金のうち、支部法人会計における必要額を控除した額



 

土木学会の会計体系 

 

公益法人移行前                        公益法人移行後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（注）事業にかかる一般管理費（事業管理費）は、 

各事業に配賦する。                               会費 

 

        

 

 

本部一般会計 

 

本部出版会計 

 

本部受託研究会計 

 

本部基金会計 

 

本部特別会計 

 全国大会事業 

学術振興基金 

土木振興基金 

田中博士記念基金 

吉田博士記念基金 

学術文化事業 

土木の日事業 

技術推進機構受託研究会計 

 

技術推進機構一般会計 

 

【公 1】調査研究事業会計 

 調査研究事業 

公益出版事業 

公益受託事業 

学会誌発行事業 

【公 2】講演会等事業会計 

【公 3】表彰・助成事業会計 

 

支部一般会計 

 

支部受託研究会計 

 

支部特別会計 

 

田中博士記念事業 

土木振興事業 

論文集発行事業 

学術振興事業 

学術文化事業 

吉田博士記念事業 

表彰・助成事業 

教育支援事業 

講演会等行事事業 

土木の日事業 

全国大会事業 

創立記念事業 

創立記念事業 

【公 4】評価・資格事業会計 

【公 5】広報・啓発事業会計 

 

【公 6】図書館事業会計 

評価・資格事業 

土木の日事業 

広報・啓発事業 

図書館事業 

全国大会事業 

創立記念事業 

公益増進事業 

管理費 

法人会計 

会費、入会金、管理費等 
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的 

 

事 

 

業 

 

共 

 

通 
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単位：円、太字は23年度予算、斜字は22年度予算、％は23年度予算/22年度予算

137%

△ 154,010,000

△ 154,010,000

△ 154,010,000

△ 154,010,000

△ 154,010,000

△ 154,010,000

94,015,103

120%
111,412,103

123,432,002

131%

△△△△ 10,786,000
62%

△ 17,397,000

134,218,002

254,974,000

238,932,000

88%
272,371,000

0%
3,148,000

228,146,000

89%

4,146,000

-162%
△ 2,556,000

0

27,469,000

5,814,000

19%
30,601,000

108%
3,132,000

2,416,000

9%

0

0

3,398,000

28,045,000

9,960,000

36%
28,045,000

0

9,844,000

35%

0

0

116,000

238,622,000

△△△△ 14,932,000
128%

△ 11,693,000

0

233,118,000

98%

17,359,000

100%
17,379,300

0

221,242,700

94,441,000

103%
91,563,700

96%
226,929,000

215,759,000

98%

137,175,000

143,506,000

218,186,000

8,380,000

1,646,000

175%
938,000

94%
27,303,000

9,250,000

110%

44,522,000

95%
46,802,000

25,593,000

－

－－－－

－

当期収入合計 (H)=(A)+(D)

当期支出合計 (I)=(B)+(E)+(G)

当期収支差額 (J)=（H)-(I)

前期繰越収支差額 (K)

次期繰越収支差額 (J)+(K)

区分 収　支　科　目 合計

  １．基本財産運用収入

  ２．入会金収入

  ３．会費収入 100%
555,666,000

  ４．事業収入

137%

本部 技術推進機構 内部取引消去

2,028,000 －－－－

支部

－－－－

  ６．雑収入

　７．繰入金収入

事業活動収入計 (A)

  ５．補助金･負担金･寄付金収入

  １．事業費

うち事業管理費

  ２．管理費

  ３．繰入金支出

事業活動支出計 (B)

事業活動収支差額  (C)=(A)-(B)

  １．固定資産売却・敷金戻り収入

  ２. 特定預金取崩収入

引当預金取崩
（退職給付、減価償却）

積立預金取崩
（災害調査、記念事業、出版安
定化、全国大会、学術文化）

投資活動収支差額 (F)=(D)-(E)

  １．予備費支出 (G)予備費

投資活動収入計 (D)

  １．固定資産取得・リース債務返済支出

  ２．特定預金支出

引当預金支出
（退職給付、減価償却）

積立預金支出
（災害調査、記念事業、出版安
定化、全国大会、学術文化等）

当期収支
合計及び
次期繰越
収支差額

投資活動
収支の部

事業活動
収支の部

2,028,000

1,483,000

1,820,000

116%
1,564,000

555,276,000

投資活動支出計 (E)

584,175,000

98%
598,847,000

30,060,000

62%
48,830,000

11,756,000

105%
11,218,000

0

0

1,185,115,000

97%
1,217,608,000

1,050,517,000

98%
1,071,425,700

359,448,000

101%
355,551,700

161,272,000

102%
158,514,300

0

0

1,211,789,000

99%
1,229,940,000

△△△△ 26,674,000
216%

△ 12,332,000

900,000

100%
900,000

11,211,000

0

44,158,000

59%
75,360,000

56,269,000

74%
76,260,000

1,500,000

0

33,325,000

86%
38,945,000

5,556,000

18%
31,099,000

40,381,000

58%
70,044,000

15,888,000

96%
1,293,868,000

256%
6,216,000

0

0%

254,487,033

112%
226,362,997

62%
△ 17,397,000

265,273,033

109%

1,483,000

1,820,000

243,759,997

1,252,170,000

95%
1,311,265,000

△△△△ 10,786,000

11,281,000

1,241,384,000

116%
1,564,000

510,754,000

100%
508,864,000

444,272,000

91%
486,914,000

20,300,000

51%
40,000,000

10,110,000

98%
10,280,000

0

0

989,284,000

94%
1,049,105,000

719,835,000

94%
765,186,000

222,302,000

95%
233,625,000

143,913,000

108%
132,728,000

137,175,000

89%
154,010,000

1,000,923,000

95%
1,051,924,000

△△△△ 11,639,000
413%

△ 2,819,000

900,000

100%
900,000

11,095,000

0

34,314,000

73%
47,315,000

46,309,000

96%
48,215,000

1,500,000

0

26,517,000

79%
33,633,000

3,140,000

87%
3,630,000

31,157,000

84%
37,263,000

15,152,000

10,952,000

0

0%
8,133,000

1,035,593,000

94%
1,097,320,000

1,032,080,000

94%
1,097,320,000

3,513,000

0

125,180,854

100%
125,608,402

128,693,854

125,608,402
102%

－

－－－－

－

－－－－

－

114,310,000

135%
84,630,000

510,000

113%
450,000

0

0

0

10,504,000

114,820,000

120%
95,584,000

114,923,000

135%
84,997,000

42,705,000

141%
30,363,000

0

0%
8,407,000

0

0

114,923,000

123%
93,404,000

△△△△ 103,000
-5%

2,180,000

－－－－

－

0

0

0

0

0

0

－－－－

－

3,410,000

156%
2,180,000

0

0

0

3,410,000

156%
2,180,000

124%
95,584,000

0

114,820,000

120%

6,739,492

2,361,177

6,739,492
35%

平成23年度　収支ベース予算　集計表
(本部・技術推進機構･支部合計）

自   平成23年4月1日　　　　　至   平成24年3月31日

87%

△△△△ 3,513,000

0

5,874,177

95,584,000

118,333,000

△△△△ 137,175,000

△△△△ 137,175,000

138%

△△△△ 137,175,000

△△△△ 137,175,000

△△△△ 137,175,000

△△△△ 137,175,000

△△△△ 3,410,000
156%

△ 2,180,000
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