平成23年度 予算(本部・支部合計) 集計表

114	14	П

区分	勘定科目	合 計	公益目的事業会計 公益目的事業会計 公益目の事業会計 公人の事務を表現している。 次人会計 としている。 としている。 といる。 ・ といる。 といる。								単位:円 内部取引消去	
			公1:調査研究事業	公2:講演会等事業	公3:表彰·助成事業 5.772.000	公4:評価•資格事業	公5:広報·啓発事業	公6:図書館事業	公益目的事業共通	公益目的事業計		
'	1. 特定資産運用益	10,189,000	872,000	33,000	5,773,000	0	1,651,000	0	<u></u> 会	8,329,000 費のうち、法人会計におけ		
	2. 受取入会金	1,820,000	0	0	0	0	0	0	/ 0	0	1,820,000	
	3. 受取会費	555,276,000	0	0	0	0	0	0	314,111,000	314,111,000	241,165,000	
	4. 事業収益	591,367,000	246,679,000	228,825,000	45,650,000	58,770,000	843,000	3,050,000	0	583,817,000	7,550,000	
	5. 受取補助金·受取負担金·受取寄付金	30,060,000	2,000,000	1,300,000	5,600,000	510,000	9,650,000	6,000,000	0	25,060,000	5,000,000	
	6. 雑収益	3,595,000	50,000	5,000	0	0	3,000	0	0	58,000	3,537,000	
経常	7. 貸倒引当金取崩額	700,000	700,000	0	0	0	0	0	0	700,000	0	
増減	経常収益計 (A)	1,193,007,000	250,301,000	230,163,000	57,023,000	59,280,000	12,147,000	9,050,000	314,111,000	932,075,000	260,932,000	
の部	1. 事業費	1,062,876,000	519,044,000	292,289,000	102,931,000	61,554,000	45,587,000	32,104,000	0	1,053,509,000	9,367,000	
	うち事業管理費	382,918,000	178,734,000	92,273,000	44,656,000	31,859,000	16,819,000	18,577,000	0	382,918,000	0	
<u></u>	2. 管理費	160,032,000	0	0	0	0	0	0	0	0	160,032,000	
般正	3. 貸倒引当金繰入額	700,000	700,000	0	0	0	0	0	0	700,000	0	
味財	経常費用計 (B)	1,223,608,000	519,744,000	292,289,000	102,931,000	61,554,000	45,587,000	32,104,000	0	1,054,209,000	169,399,000	
産の	投資有価証券評価損益(C)	400,000	0	0	1,000,000	0	0	0	0	1,000,000	△ 600,000	
部	当期経常増減額 (D)=(A)-(B)+(C)	△ 30,201,000	△ 269,443,000	△ 62,126,000	△ 44,908,000	△ 2,274,000	△ 33,440,000	△ 23,054,000	314,111,000	△ 121,134,000	90,933,000	
% ▼	1. 固定資産売却益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
経常外	経常外収益計 (E)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
増	2. 什器備品除却損	33,000	0	0	0	0	0	0	0	0 本部が付金のうち	33,000 支部法人会計における。	V.亜宛左协院1 .た変
減の部	経常外費用計 (F)	33,000	0	0	0	0	0	0	0	0	33,000	
βla	当期経常外増減額 (G)=(E)-(F)	△ 33,000	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 33,000	
(sh	他会計からの繰入 会計振替額(H)	155,128,000	1,200,000	35,244,000	7,117,000	0	17,115,000	0	75,171,000	135,847,000	19,281,000	
	会計への繰出	△ 155,158,000	△ 1,476,000	△ 34,500,000	0	0	△ 9,001,000	0	0	△ 44,977,000	△ 110,181,000	
収支相償の判定	台期一般正味財産増減額(I)=(D)+(G)+(H)	△ 30,264,000	△ 269,719,000	△ 61,382,000	△ 37,791,000	△ 2,274,000	△ 25,326,000	△ 23,054,000	389,282,000	△ 30,264,000	0	
	一般正味財産期首残高 (J)	2,876,884,482	196,416,887	22,548,043	412,804,094	△ 1,287,234	58,164,417	0	0	688,646,207	2,188,238,275	
	一般正味財産期末残高 (K)=(I)+(J)	2,846,620,482	△ 73,302,113	△ 38,833,957	375,013,094	△ 3,561,234	32,838,417	△ 23,054,000	389,282,000	658,382,207	2,188,238,275	
▍掴┃	受取寄付金	2,000,000	1,000,000	0	1,000,000	0	0	0	0	2,000,000	0	
\rightarrow	一般正味財産への振替額	△ 2,000,000	△ 1,000,000	0	△ 1,000,000	0	0	0	0	△ 2,000,000	0	
味財	当期指定正味財産増減額(L)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
産の	指定正味財産期首残高 (M)	352,191,169	2,260,000	0	349,931,169	0	0	0	0	352,191,169	0	
部	指定正味財産期末残高 (N)=(L)+(M)	352,191,169	2,260,000	0	349,931,169	0	0	0	0	352,191,169	0	
	正味財産期末残高 (K)+(N)	3,198,811,651	△ 71,042,113	△ 38,833,957	724,944,263	△ 3,561,234	32,838,417	△ 23,054,000	389,282,000	1,010,573,376	2,188,238,275	

土木学会の会計体系

公益法人移行前		公益法人移行後
	管理費	
本部一般会計		【公1】調査研究事業会計
h to live A ti		調査研究事業
本部出版会計		公益受託事業
本部受託研究会計		公益出版事業
		学会誌発行事業
本部基金会計		于五配光打事来
吉田博士記念基金		【公2】講演会等事業会計
田中博士記念基金		講演会等行事事業
		教育支援事業
土木振興基金		全国大会事業
学術振興基金		
		【公3】表彰·助成事業会計 目
本部特別会計		表彰・助成事業
全国大会事業		
学術文化事業		
土木の日事業		田中博士記念事業
創立記念事業		土木振興事業
		論文集発行事業
技術推進機構一般会計		学術振興事業
技術推進機構受託研究会計		学術文化事業
		公益増進事業
支部一般会計		
支部受託研究会計		【公 4】評価・資格事業会計
70170		評価・資格事業
支部特別会計		
全国大会事業		【公5】広報・啓発事業会計
		広報・啓発事業
土木の日事業		土木の日事業
創立記念事業		創立記念事業
,		【公6】図書館事業会計
(注) 事業にかかる一般管理費	(事業管理費	・ 図書館事業 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

法人会計

会費、入会金、管理費等

各事業に配賦する。

平成23年度 収支ベース予算 集計表 (本部・技術推進機構・支部合計)

自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日

単位:円、太字は23年度予算、斜字は22年度予算、%は23年度予算/22年度予算

		- A =	1	A =:	早17.				十尺了。		予算/22年度予算
区分	収き	支 科 目		合計		本部	技征	析推進機構 		支部	内部取引消去
	1. 基本財産運用収入		1250	2,028,000	12707	2,028,000		_		-	
	1. a.thile.		137%	1,483,000	137%	1,483,000		_		_	
	2. 入会金収入			1,820,000		1,820,000		-		-	
	2. 八云並収八		116%	1,564,000	116%	1,564,000		_		_	
	0. 人神也 1			555,276,000		510,754,000		_		44,522,000	
	3. 会費収入			555,666,000	100%	508,864,000		_	95%	46,802,000	
				584,175,000		444,272,000		114,310,000		25,593,000	
	4. 事業収入			, ,	91%		135%		94%		
				598,847,000 30,060,000		486,914,000 20,300,000		84,630,000 510,000		27,303,000 9,250,000	
	5. 補助金·負担金·寄付	寸金収入	62%	48.830.000	51%	, ,	113%	,	110%		
						40,000,000		450,000 0		8,380,000	
	6. 雑収入		105%	11,756,000	98%	10,110,000		U	175%	1,646,000	
				11,218,000		10,280,000		0	-,-,-	938,000	
	7. 繰入金収入			0		0		0		137,175,000	△ 137,175,000
事業活動				0		0		10,504,000		143,506,000	△ 154,010,000
収支の部	事業活	動収入計(A)		1,185,115,000	0.407	989,284,000	1200/	114,820,000	0.607	218,186,000	△ 137,175,000
	5 /2111	377007 CHT (C. 1)	97%	1,217,608,000	94%	1,049,105,000	120%	95,584,000	96%	226,929,000	△ 154,010,000
				1,050,517,000		719,835,000		114,923,000		215,759,000	
	1 本学曲		98%	1,071,425,700	94%	765,186,000	135%	84,997,000	98%	221,242,700	
	1. 事業費	2.4 ± 316 kW rm ±		359,448,000		222,302,000		42,705,000		94,441,000	
		うち事業管理費	101%	355,551,700	95%	233,625,000	141%	30,363,000	103%	91,563,700	
				161,272,000		143,913,000		0		17,359,000	
	2. 管理費		102%		108%	, ,	0%	0.407.000	100%	, ,	
				158,514,300 0		132,728,000 137,175,000		8,407,000 0		17,379,300 0	∆ 137,175,000
	3. 繰入金支出			U	89%	137,173,000		U		v	Z 137,173,000
				0		154,010,000		0		0	△ 154,010,000
	事業活動支出計 (B)		99%	1,211,789,000	95%	,000,923,000	123%	114,923,000	98%	233,118,000	△ 137,175,000
	事業活動収支差額 (C)=(A)-(B)		2270	1,229,940,000	2370	1,051,924,000	12370	93,404,000	2070	238,622,000	<i>△ 154.010.000</i>
				△ 26,674,000		△ 11,639,000	50/	△ 103,000		△ 14,932,000	
			216%	△ 12,332,000	413%	△ 2,819,000	-5%	2,180,000	128%	△ 11,693,000	
	1. 固定資産売却・敷金	- Finds		900,000		900,000		-		0	
	1. 固足貝座冗和 数金	戻り収入	100%	900,000	100%	900,000		_		0	
		引当預金取崩		11,211,000		11,095,000		0		116,000	
		(退職給付、減価償却)		0		0		0		0	
	2. 特定預金取崩収入	積立預金取崩		44,158,000		34,314,000		0		9,844,000	
		(災害調査、記念事業、出版安 定化、全国大会、学術文化)	59%	75 360 000	73%			0	35%	20.045.000	
			75,360,000 56,269,000		47,315,000 46,309,000		0		28,045,000 9,960,000		
	投資活動収入計(D)			, ,	96%	-, ,		-	36%	, ,	
机次汇制	1. 固定資産取得・リース債務返済支出			76,260,000 1,500,000		48,215,000 1,500,000		0		28,045,000 0	
投資活動収支の部				1,500,000		1,500,000		_		U	
				0		0		_		0	
 		引当預金支出	86%	33,325,000	79%	26,517,000	156%	3,410,000	108%	3,398,000	
 	2. 特定預金支出	(退職給付、減価償却)	50/0	38,945,000	12/0	33,633,000	150/0	2,180,000	100/0	3,132,000	
		積立預金支出 (災害調査、記念事業、出版安	100/	5,556,000	070/	3,140,000		0	00/	2,416,000	
 		定化、全国大会、学術文化等)	18%	31,099,000	87%	3,630,000		0	9%	27,469,000	
	投資活動支出計 (E)		l	40,381,000		31,157,000		3,410,000	 	5,814,000	
	汉貝伯劉又山川 (亡)		58%	70,044,000	84%	37,263,000	156%	2,180,000	19%	30,601,000	
	投資活動収支差額 (F)=(D)-(E)			15,888,000		15,152,000		△ 3,410,000		4,146,000	
			256%	6,216,000	138%	10,952,000	156%	△ 2,180,000	-162%	\triangle 2,556,000	
→ /++ ++-				0,210,000		0		0		0	
予備費 1. 予備費支出(G)		0%	11,281,000	0%	8,133,000		^	0%	3,148,000		
当期収支 合計及び 次期 次期 変数	当期収入合計 (H)=(A)+(D)		1	1,241,384,000	1	,035,593,000		114,820,000		228,146,000	△ 137,175,000
			96%		94%		120%		89%		
	当期支出合計 (I)=(B)+(E)+(G)		1	1,293,868,000 1,252,170,000	1	,097,320,000 ,032,080,000		95,584,000 118,333,000		254,974,000 238,932,000	△ 154,010,000 △ 137,175,000
			95%		94%		124%		88%		
				1,311,265,000		1,097,320,000		95,584,000		272,371,000	△ 154.010.000
	当期収支差額 (J)=(H)-(I)			△ 10,786,000		3,513,000		△ 3,513,000	62%	△ 10,786,000	
			62%	△ 17,397,000		0		0	02/0	△ 17,397,000	
収支差額	前期繰越収支差額(K)		10007	265,273,033	1000/	125,180,854	070/	5,874,177	12007	134,218,002	
 	Dil Zylity(Z	- v-/~/M/ (13/	109%	243,759,997	100%	125,608,402	87%	6,739,492	120%	111,412,103	
	次			254,487,033		128,693,854		2,361,177		123,432,002	
	次期繰越収支差額 (J)+(K)			226,362,997	102%	125,608,402	35%	6,739,492	131%	94,015,103	
						,000,702		251275774		. 1,0.0,100	